ESTADO DA BAHIA

             PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO

             GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 007/2017

CONSTITUI COMISSÃO PARA PROCEDER
LEVANTAMENTOS DE BENS DE CONSUMO,
BENS MÓVEIS E IMOVEIS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ORDEM PÚBLICA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, no uso de suas atribuições e tendo em
vista o disposto no Inciso XXXV do art. 66 da Lei Orgânica do Município;

RESOLVE:

Art. 1º - Constituir a Comissão composta dos seguintes servidores a seguir indicados, para
sob a presidência do primeiro proceder levantamentos de bens de consumo, bens móveis
e imóveis, para consolidação do inventário da Secretaria Municipal de Ordem Pública,
conforme Processo Administrativo nº 1541/2017.

- Comissão:
- José Hamilton da Silva Santana – Sup. de Equipamento Urbano – Cadastro nº 941273
- Haroldo Gonsalves Costa – Chefe de Gabinete – Cadastro nº 941438
- Roque Santos da Silva – Coordenador I de Núcleos – Cadastro nº 941302
- Antonio Silva dos Reis – Guarda Municipal – Cadastro nº 3166
- Roselias Souza Bizerra – Auxiliar de Serviços Gerais – Cadastro nº 4791

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 13 de fevereiro de 2017.

DIÓGENES TOLENTINO OLIVEIRA
PREFEITO

EDSON GOMES DE SANTANA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO